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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 DECILEO
  2 O+DENMER DÉLICE H 8   24
  3 PVAIASS ENDORMIE 11B   70   94
  4 CEAFLEO PASSIVA (1) J 9   83  177
  5 E+SNAEEX AFOCALE (2) 15F   39  216
  6 EE+UTTGJ AXÈNES (3) B 9   70  286
  7 GTU+LWIR ÉJ ET (4) A12   50  336
  8 GILRW+RE UT C13   27  363
  9 -I?EOUNH LIRE A 7   25  388
 10 TAQREST (C)HOUINE (5) B 1   74  462
 11 TALMOAR QUARTETS (6)  4A   98  560
 12 NBLEUIS AMÉLIORÂT 13F   76  636
 13 GGAIAVE NÉBULISER (7) F 3   65  701
 14 AG+IETEZ VIAGER (8) L 8   28  729
 15 KNUIRBD ÉTAGIEZ  3H   88  817
 16 BDR+HM?U INUK (9)  2G   69  886
 17 DMR+PNUS HUB(S) (10)  1G   57  943
 18 DMR+OOYR PUNTS (11) N10   26  969
 19 MOOR+WF DRY (12) C 7   53 1022

ZOOM N 3   18 1040
  1.  LEDOUX Maryse                  : 842 pts ( -198 )

  2.  MORVEZEN Dominique             : 695 pts ( -345 )

  3.  MARCHAND marguerite            : 660 pts ( -380 )

 

 1: PASSIVER v. 10. Rendre (un métal) moins sensible aux agents chimiques.
 

 2: AFOCAL, E, AUX adj. Opt. Dont les foyers sont à l'infini.
 

 3: AXÈNE adj. Qui se développe dans un milieu stérile.
 

 4: ÉJET n.m. g éject.
 

    ÉJECT n.m. (= éjet) Psych. Objet de connaissance conçu comme une essence immatérielle.
 

 5: CHOUINER v. (p.p.inv.) 10. g chougner.
 

    CHOUGNER v. (p.p.inv.) 10 (= chouiner) Fam. Pleurnicher.
 

 6: QUARTET [kwartèt] n.m. (= quartette) Orchestre de jazz de quatre musiciens.
 

 7: NÉBULISER v. 10. Vaporiser.
 

 8: VIAGER, ÈRE 1. adj. Qui dure pendant toute la vie. 2. n.m. Rente viagère.
 

 9: INUK [ou] (pl. INUIT [inwit] ou INUKS) adj. Esquimau.
 

10: HUB ['eub] n.m. Inf. Concentrateur. - Aéroport faisant fonction de plaque tournante.
 

11: PUNT [pount] n.f. Ancienne unité monétaire de l'Irlande.
 

12: DRY n.m. et adj. Cocktail à base de gin et de vermout.
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